
LEGUME/FRUCTE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-05-2017●

Data aparitiei: 30-05-2017●

 Domenii
-------------------

Cartofi (CPV: 03212100)●

Anunt de atribuire numarul 208886/29.05.2017

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT LEGUME/FRUCTE
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Cartofi intregi , albi/rz de vara kg 4000 ceapa galbena /alba de vara kg
400 pastarnac, kg 100 telina kg 100 morcov proaspat kg 300 vinete kg 200 ardei gras kg 200
patlagele rosii(tomate) kg 200 dovlecei kg 200 castraveti proaspeti kg 200 varza alba proaspata kg
1000 fructe proaspete(mere) kg 200
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 03212100-1 - Cartofi (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 404156/27.04.2017 13:11

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3
VALOARE ESTIMATA TOTALA 12,620 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
A2121 / 25.05.2017 6,808 RON
Castigator CUI Adresa
PFA AMARIEI G. PETRU RO23455761 SAT.ROTOPANESTI,NR.17,LOC.HORODNICENI,JUD.SUCEAVA,
Horodniceni, 727314, Suceava
A2122 / 25.05.2017 3,597 RON



Castigator CUI Adresa
STEDYAN COM S.R.L. RO 15779023 str. Scolilor, nr.39, bl. D pp, sc.4, et.4, ap. 66, Braila, 6100, Braila
Total (fara TVA): 10,405 RON

(LicitatiaPublica.ro)


